
 

 
 

 
 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu 
ul. Zwycięska 8, 53-033 Wrocław  

centrala: tel. 71 339 80 21 (22), sekretariat: tel. 71 339 86 56, faks 71 339 79 12  
NIP 896-10-00-264, REGON 006011298 

e-mail: sekretariat@dodr.pl, www.dodr.pl 
 

 

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2025 r.  

Znak sprawy: AG.260.7.2025 

Sprawę prowadzi: Andrzej Janicki  

Telefon: 71 339-86-56 wewn. 205 

e-mail: andrzej.janicki@dodr.pl 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na (postępowanie nr AG.260.7.2025) 

 

 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, o dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postepowaniu na „Zakup usługi cateringowej (serwis kawowy ciągły i 

obiad) w ramach warsztatów i konferencji.” (postępowanie nr AG.260.7.2025). 

 

 

Streszczenie oceny ofert: 

 

Dotyczy części nr 1 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(PLN brutto) 

Ocena w 

kryterium 

ceny 

Łączna 

ocena 

oferty 

1. 

FUNDACJA ZNACZNIE WIĘCEJ 

ul. Bolesława Krzywoustego 310A 

51-312 Wrocław 

NIP: 895-213-85-20 

4.999,38 zł 89,02 89,02 



 

 
 

 
 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu 
ul. Zwycięska 8, 53-033 Wrocław  

centrala: tel. 71 339 80 21 (22), sekretariat: tel. 71 339 86 56, faks 71 339 79 12  
NIP 896-10-00-264, REGON 006011298 

e-mail: sekretariat@dodr.pl, www.dodr.pl 
 

2. 

Wrocławskie Eventy Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 18a, 

53-609 WROCŁAW 

NIP: 899-254-91-23 

7.045,50 zł 63,17 63,17 

3. 

Wrocławskie Centrum Kształcenia 

Olimpijskiego Sp. z o.o. 

ul. Na Grobli 16a/214 

50-421 Wrocław 

NIP: 899-275-78-15 

7.499,52 zł 59,34 59,34 

4. 

Preemier Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 12, 

58-124 Marcinowice 

NIP: 884-250-02-91 

5.700,24 zł 78,07 78,07 

5. 

CATERING Michał Wójcik 

Zaułek Rogoziński 5b/10 

51-116 Wrocław 

NIP: 882-214-36-98 

4.450,38 zł 100,00 100,00 

 

Jako najkorzystniejszą w części nr 1 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Catering Michał Wójcik 

– Zaułek Rogoziński 5b/10, 51-116 Wrocław, która uzyskała największą liczbę punktów  

w ramach określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Postępowanie prowadzono w trybie podstawowym (wariant 1), w którym kryterium oceny ofert była cena 

oferty (100%). Oferta Wykonawcy Catering Michał Wójcik w toku oceny ofert złożonych do wyżej 

wymienionego postępowania, zgodnie z przyjętymi kryteriami otrzymała 100,00 punktów. 

 

Dotyczy części nr 2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(PLN brutto) 

Ocena w 

kryterium 

ceny 

Łączna 

ocena 

oferty 

1. 

FUNDACJA ZNACZNIE WIĘCEJ 

ul. Bolesława Krzywoustego 310A 

51-312 Wrocław 

NIP: 895-213-85-20 

4.998,39 zł 88,03 88,03 



 

 
 

 
 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu 
ul. Zwycięska 8, 53-033 Wrocław  

centrala: tel. 71 339 80 21 (22), sekretariat: tel. 71 339 86 56, faks 71 339 79 12  
NIP 896-10-00-264, REGON 006011298 

e-mail: sekretariat@dodr.pl, www.dodr.pl 
 

2. 

Wrocławskie Eventy Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 18a, 

53-609 WROCŁAW 

NIP: 899-254-91-23 

7.045,50 zł 62,45 62,45 

3. 

Wrocławskie Centrum Kształcenia 

Olimpijskiego Sp. z o.o. 

ul. Na Grobli 16a/214 

50-421 Wrocław 

NIP: 899-275-78-15 

7.499,52 zł 58,67 58,67 

4. 

Preemier Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 12, 

58-124 Marcinowice 

NIP: 884-250-02-91 

4.399,92 zł 100,00 100,00 

5. 

CATERING Michał Wójcik 

Zaułek Rogoziński 5b/10 

51-116 Wrocław 

NIP: 882-214-36-98 

4.450,38 zł 98,87 98,87 

 

Jako najkorzystniejszą w części nr 2 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Preemier Sp. z o.o. 

– ul. Wrocławska 12, 58-124 Marcinowice, która uzyskała największą liczbę punktów  

w ramach określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Postępowanie prowadzono w trybie podstawowym (wariant 1), w którym kryterium oceny ofert była 

cena oferty (100%). Oferta Wykonawcy Preemier Sp. z o.o. w toku oceny ofert złożonych do wyżej 

wymienionego postępowania, zgodnie z przyjętymi kryteriami otrzymała 100,00 punktów. 

 

Dotyczy części nr 3 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

(PLN brutto) 

Ocena w 

kryterium 

ceny 

Łączna 

ocena 

oferty 

1. 

FUNDACJA ZNACZNIE WIĘCEJ 

ul. Bolesława Krzywoustego 310A 

51-312 Wrocław 

NIP: 895-213-85-20 

7.499,09 zł 80,02 80,02 



 

 
 

 
 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu 
ul. Zwycięska 8, 53-033 Wrocław  

centrala: tel. 71 339 80 21 (22), sekretariat: tel. 71 339 86 56, faks 71 339 79 12  
NIP 896-10-00-264, REGON 006011298 

e-mail: sekretariat@dodr.pl, www.dodr.pl 
 

2. 

Wrocławskie Eventy Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 18a, 

53-609 WROCŁAW 

NIP: 899-254-91-23 

10.568,25 zł 56,78 56,78 

3. 

Wrocławskie Centrum Kształcenia 

Olimpijskiego Sp. z o.o. 

ul. Na Grobli 16a/214 

50-421 Wrocław 

NIP: 899-275-78-15 

11.249,28 zł 53,34 53,34 

4. 

Preemier Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 12, 

58-124 Marcinowice 

NIP: 884-250-02-91 

6.000,48 zł 100,00 100,00 

5. 

CATERING Michał Wójcik 

Zaułek Rogoziński 5b/10 

51-116 Wrocław 

NIP: 882-214-36-98 

6.675,57 zł 89,89 89,89 

 

Jako najkorzystniejszą w części nr 3 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę Preemier Sp. z o.o. 

– ul. Wrocławska 12, 58-124 Marcinowice, która uzyskała największą liczbę punktów  

w ramach określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Postępowanie prowadzono w trybie podstawowym (wariant 1), w którym kryterium oceny ofert była 

cena oferty (100%). Oferta Wykonawcy Preemier Sp. z o.o. w toku oceny ofert złożonych do wyżej 

wymienionego postępowania, zgodnie z przyjętymi kryteriami otrzymała 100,00 punktów. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c) Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

odrzuca we wszystkich 3-ech częściach postępowania ofertę nr 6 Wykonawcy Pragmatic Solutions 

Robert Chmielewski z siedzibą we Wrocławiu (54-130 Wrocław) przy ul. Bulwar Dedala 20a.  

Wykonawca Pragmatic Solutions Robert Chmielewski nie złożył w przewidzianym terminie 

oświadczenia z art. 125 ust. 1. (oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu – załącznik nr 3 do SWZ). 



 

 
 

 
 

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu 
ul. Zwycięska 8, 53-033 Wrocław  

centrala: tel. 71 339 80 21 (22), sekretariat: tel. 71 339 86 56, faks 71 339 79 12  
NIP 896-10-00-264, REGON 006011298 

e-mail: sekretariat@dodr.pl, www.dodr.pl 
 

Oświadczenie to powinno być złożone zgodnie z art. 128 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych na 

wezwanie Zamawiającego do dnia 15.04.2025 r., a Wykonawca ten nie dopełnił tego obowiązku w tym 

terminie, który został wyznaczony przez Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu        

w piśmie przesłanym za pośrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus (na której prowadzone było 

niniejsze postępowanie) w dniu 10.04.2025 r. 

Niewypełnienie przesłanki z art. 226 ust. 1 pkt 2c) Ustawy Prawo Zamówień Publicznych skutkuje 

odrzuceniem oferty Wykonawcy Pragmatic Solutions Robert Chmielewski. Oferta wyżej 

wymienionego Wykonawcy nie podlega ocenie. 

 

Zamawiający informuje, że termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na „Zakup 

usługi cateringowej (serwis kawowy ciągły i obiad) w ramach warsztatów i konferencji.” we 

wszystkich 3 częściach zostanie ustalony z Wykonawcą w trybie roboczym z zastrzeżeniem, że nie będzie 

on krótszy niż 5 dni od dnia przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 

ust. 2 Ustawy. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (wariant 1). 

 

  
        


		2025-04-18T09:10:50+0200
	Andrzej Znamirowski; DODR




